PERIT BEJKO BILANCI 2011

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2011

Sipas metodés indirekte

Nr.refer. Viti ushtrimor Viti ushtrimor
AKTIVITETET 2011 2010
A |[Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1 Fitimi para tatimit -258,025 745,215
2 ||Rregullimet pér 0 266.643
Amortizimin O 260,000
Té tjera neto (amortizimi pér AQT-t€ e shitura)
Té& ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 8,643
3 Rritie/rénie e kérkesave 1€ arkétueshme nga aktiviteti dhe e -480,741 -381,652
kérkesave t& arkéiueshme té fera
4 [[Rritie/rénie né tepricén e inveniarit -381,624 -4,832,954
8  ||Rritiefrénie né tepricén e detyrimeve pér & paguar nga aktivitet 523,455 2,823220
& |IMM t& pérfituara nga aktivitetet
7 |interesiipaguar me(-) O G
8 |Tatim fitimi i paguar me{-} -11,178 -84,286
8 |Rrige/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve (& shiyra 0 0
MM neto nga aktivitetet e shirytézimit -608,112 1,816,187
B |[Fluksii parave nga veprimiarité invesiuese
1 Bierie e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkéuara
2 Bierje e akiiveve afatgjata materiale Q 115,925
3 Té ardhura nga shitja e paisigve
4 Interesi | arkétuar 2 76
5 Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -115,848
¢ |[Fluksii parave nga veprimtarité financiare
1 T& ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
2 Té ardhura huamarrie afalgjata
3 Pagesa e detyrimeve & gerasé financiare
4 Dividentét e paguar mel-) O O
MM neto e pé&rdorur né aktivitete financiare 0 0
Diferenca Konvertimi e MM mbaijtur né monedhé 18 huaj 0 0
Rritia/rénia neto e mjeteve monetare -608,112 1,700,338
Mietet monetare né fillim 18 periudh&s kontabél 5,093,358 3,393,021
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 4,485,247 5,003,352
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Nr. 2 date 22.06.2012

Per miratimin e llogarive dhe destinimin e fitimit ushtrimor 2011

Sot, me date 22.06.2012, une ortaku i vetem i subjektit fizk me TVSH *
PETRIT BEJKOQ", pasi shqyrtova llogarite vjetore te vitit ushtrimor 2011 ( per
pariudhen kur pergjegjesia kaloji me TVSH)dhe anekset e saji.

VENDOSA:

1. Miratimin e raportit te administrimit, inventareve dhe llogarive vjetore te vitit
ushtrimor 2011.

2. Miratimin e rezultatit financiar te vitit 2011:

= Te ardhurat 1.349.932 leke
=  Shpenzimet 1.607.959 leke
= Fitimi para tatimit 138.779 leke
=  Tatimi mbi fitimin 13.878 leke
= Fitimi neto i ushtrimt 124.901 leke

3. Fitimi ushtrimor 2011 prej 124.901 leke te kaloji ne shtimin e rezervave te
tjera per ti perdorur per investime.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE TREGETARE “PETRIT BEJKO ©
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PERIT BEJKO BILANCI 2011

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
{ Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Nailyrés)

NR Shénime Vit ushtrimor Viti ushtrimor
Pershkrimi | slementéve 2011 2010
1 Shitjet neto 1,001,807 2,836,158
2 |Té ardhura t& tiera nga veprimtarité e shfrytézimit 348,025 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkieve &
gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 480,501 0
5 Kosto e punes 700,824
Pagat 600,620 1,288,563
Shpenzimet e sigurimeve shogérore 100,304 40,870
0 494 838
6 |Amortizimi dhe zhvieresimet 0 419,640
7 |Shpenzime te tiera 448,534 75,198
0
8 |Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) 1,607,959 0
9 [Fitimi (humbija) nga veprimiaria kryesore {1+2+/-3-8) -258,027 260,000
10 |7é ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesité e 751,782
kontrolluara 0
11 |7é ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesémarrjet O
12 |7é ardhurat dhe shpenzimet financiare 2 G
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime G
& tiera financiare afalgjata G -6,567
12.2 Tée ardhurat dhe shpenzimet nga inleresi 2
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime ié tiera financiare 0 5,567
0
13 |Totali | t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-13} -258,025 745,215
18  |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 14378 04,286
16 |Fitimi (humbia) neto e vitit financiar (14-15) -269 203 650,930
17 Elementet e pasgyrave te konsoliduara
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